PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________
№ __________

г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 30 сентября 2016 года № 462 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 30 сентября 2016 года № 462 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,» исключить.
2. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 30 сентября 2016 года № 462 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
2.1. в абзаце 7 подпункта 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 слова «на официальном сайте администрации района» заменить словами «на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области»;
2.2. абзац 2 пункта 2.17. раздела 2 исключить.
3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Ю.Н. Ревин
	Постановление подготовлено:

Управление муниципального имущества администрации района

__________________  Н.Н. Кривцова
______________ дата

Главный специалист (юрисконсульт) управления муниципального имущества администрации района

________________ Н.В. Харламова

______________ дата

	Согласовано:

Первый заместитель главы администрации района (курирующий данный вопрос)

________________  А.И. Кожухов
_____________ дата

	Правовая и (или)  антикоррупционная экспертиза проведена:

Начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации района

__________________ Е.С. Селина
_________________ дата

 Лингвистическая экспертиза проведена

Управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения

__________________ Т.Н. Грачёва
 _____________ дата

Рассылка:
УМИ администрации Ливенского района
(наименование организаций, учреждений, которым направлен документ)
Итого: 2
Постановка на контроль

_______________Харламова Н.В.
Ф.И.О. исполнителя,

ответственного за исполнение

документа